2011 年11 月18 日

報道関係各位    日本マクドナルド株式会社

日本マクドナルド株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役会長兼社長兼 CEO：原田 泳幸）は、

2011年11 月25日（金）から販売開始のハッピーセット「ハッピーフィート 2」を 1 セットご購入いただいたお客様を

対象に、12 月 3 日（土）・4 日（日）、12 月 10 日（土）・11 日（日）の各週末に、先着限定で「ポケモン総選挙＆

ポケモンおいかけっこゲーム 両面ポスター」をプレゼントするキャンペーンを実施いたします。

ポスターは、表面が「ポケモンおいかけっこゲーム」、裏面が「ポケモン総選挙」の B3 サイズの両面ポスター

です。表面の「ポケモンおいかけっこゲームは」、他の人に追いつかれないように遊ぶすごろくゲームで、

サイコロの目によって、ピカチュウの「10 まんボルト」など技をつかうことができます。裏面には「ポケットモンスター」

シリーズの歴代ゲームが紹介されており、歴代の「ポケットモンスター」シリーズのパッケージのポケモンで、

好きなポケモンを選んで投票する「ポケモン総選挙」企画の応募券も付属しています。「ポケモン総選挙」で 1 位に

なったポケモンは、投票したお店で、お持ちの DS ソフト「ポケットモンスターブラック・ホワイト」にプレゼント

される予定です。※

※詳細は「歴代ゲームポケモン総選挙！」公式ホームページをご覧ください。（http://www.pokemon.co.jp/ex/pokemonvote2011/）

※マクドナルドでは投票箱を設置しておりません。

■■■■「「「「ポケモンポケモンポケモンポケモン」」」」ポポポポスタースタースタースター週末週末週末週末プレゼントプレゼントプレゼントプレゼントキャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン    概要概要概要概要

実施日 ： 2011 年12 月3 日（土）・4 日（日）、12 月10 日(土)・11 日（日）の各週末 ※1、2

対 象 ： ハッピーセット「ハッピーフィート 2」を 1 セットご購入いただいたお客様

内 容 ： 「ポケモン総選挙＆ポケモンおいかけっこゲーム 両面ポスター」を 1 枚プレゼント
※1. 先着順につき、なくなり次第終了となります。

※2. 24 時間営業店舗では、3 日（土）、10 日（土）の AM5：00 からの配布となります。

※ご掲載の際には、下記クレジットをお入れいただきますよう、お願い申し上げます。

ⒸNintendo・Creatures・GAME FREAK・TV Tokyo・ShoPro・JR Kikaku

ⒸPokémon Ⓒ2011 ピカチュウプロジェクト

Ⓒ2011 Pokémon. Ⓒ1995-2011 Nintendo/Creatures Inc./GAME FREAK inc.

ポケットモンスター・ポケモン・Pokémon は任天堂・クリーチャーズ・ゲームフリークの登録商標です。

｢｢｢｢｢｢｢｢ハハハハハハハハッッッッッッッッピピピピピピピピーーーーーーーーセセセセセセセセッッッッッッッットトトトトトトト｣｣｣｣｣｣｣｣ごごごごごごごご購購購購購購購購入入入入入入入入でででででででで週週週週週週週週末末末末末末末末先先先先先先先先着着着着着着着着限限限限限限限限定定定定定定定定ププププププププレレレレレレレレゼゼゼゼゼゼゼゼンンンンンンンントトトトトトトト！！！！！！！！

『『『『ポケモンポケモンポケモンポケモン総選挙総選挙総選挙総選挙＆＆＆＆ポケモンおポケモンおポケモンおポケモンおいかけっこゲームいかけっこゲームいかけっこゲームいかけっこゲーム    両面両面両面両面ポスターポスターポスターポスター』』』』
2011201120112011 年年年年12121212 月月月月3333日日日日（（（（土土土土））））・・・・4444日日日日（（（（日日日日））））、、、、12121212 月月月月10101010日日日日（（（（土土土土））））・・・・11111111 日日日日（（（（日日日日））））のののの各週末各週末各週末各週末

    参考資料参考資料参考資料参考資料

＜一般のお客様のお問い合わせ先＞

マクドナル公式ホームページ

 http://www.mcdonalds.co.jp/

ポスターポスターポスターポスター表面表面表面表面「「「「ポケモンおいかけっこゲームポケモンおいかけっこゲームポケモンおいかけっこゲームポケモンおいかけっこゲーム」」」」    ポスターポスターポスターポスター裏面裏面裏面裏面「「「「ポケモンポケモンポケモンポケモン総選挙総選挙総選挙総選挙！！！！」」」」